VERIFICATO che la società suddetta non incorre in alcuna delle condizioni di esclusione previste dagli articoli dal 94

al 98 del D.Lgs. 36/2023;
Tutto ciò premesso, che è parte integrante e sostanziale del presente atto;

DETERMINA

1. Di avviare la procedura di affidamento diretto, mediante Ordine Diretto Extra-Me.PA, per il pagamento
della quota di € 342,00 (trecentoquarantadue/00), IVA esente, per i LABORATORI DIDATTICI previsti al
Museo del Cielo e della Terra a San Giovanni in Persiceto (BO) per le classi della Scuola dell’Infanzia
Scagliarini secondo il seguente calendario:

● Laboratorio didattico “Musì gioca con il sentire”

[...]

Sostenibilità Alimentare, Agro-Ambientale ed Energetica, in sigla Agen.Ter., C.F. 03790620375 e P.I.
00662051200, Sede legale: Via Marzocchi n. 17 - 40017 San Giovanni in Persiceto (BO) - che risulta essere
l’unico operatore atto a soddisfare le esigenze dell’istituto.

4. Di imputare la spesa di € 342,00 (trecentoquarantadue/00), IVA esente, nel corrente programma annuale
alla scheda di destinazione A.5.1, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.

5. Si è provveduto a informare l’operatore economico affidatario in merito agli obblighi di tracciabilità dei